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1000  47,739,185.51  456,842,485.64  385,008,720.04  119,572,951.11  71,833,765.60ACTIVO

1100  2,261,993.95  425,828,472.72  365,445,628.56  62,644,838.11  60,382,844.16ACTIVO CIRCULANTE

1110  1,281,619.07  230,570,032.83  211,635,621.90  20,216,030.00  18,934,410.93EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  0.00  4,959,523.55  4,092,676.55  866,847.00  866,847.00EFECTIVO

1112  1,281,619.07  188,964,013.00  175,629,657.55  14,615,974.52  13,334,355.45BANCOS / TESORERÍA

1114  0.00  36,646,496.28  31,913,287.80  4,733,208.48  4,733,208.48INVERSIONES TEMPORALES (HASTA 3 MESES)

1120  980,374.88  152,253,185.98  133,434,230.52  19,799,330.34  18,818,955.46DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  121,842,963.10  121,842,963.10  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  980,374.88  22,618,779.83  3,799,824.37  19,799,330.34  18,818,955.46DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  7,791,443.05  7,791,443.05  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1130  0.00  43,005,253.91  20,375,776.14  22,629,477.77  22,629,477.77DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  0.00  16,807,797.70  5,898,778.71  10,909,018.99  10,909,018.99ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  0.00  26,197,456.21  14,476,997.43  11,720,458.78  11,720,458.78ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  45,477,191.56  31,014,012.92  19,563,091.48  56,928,113.00  11,450,921.44ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  41,373,948.79  30,626,634.40  19,563,091.48  52,437,491.71  11,063,542.92BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  4,462,949.81  0.00  0.00  4,462,949.81  0.00TERRENOS

1233  35,607,524.94  0.00  0.00  35,607,524.94  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  0.00  30,626,634.40  19,563,091.48  11,063,542.92  11,063,542.92CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1239  1,303,474.04  0.00  0.00  1,303,474.04  0.00OTROS BIENES INMUEBLES
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1240  19,162,769.10  387,378.52  0.00  19,550,147.62  387,378.52BIENES MUEBLES

1241  1,861,924.13  0.00  0.00  1,861,924.13  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  205,686.28  0.00  0.00  205,686.28  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1243  178,814.00  0.00  0.00  178,814.00  0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO

1244  16,227,218.30  0.00  0.00  16,227,218.30  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  580,720.09  387,378.52  0.00  968,098.61  387,378.52MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1247  108,406.30  0.00  0.00  108,406.30  0.00COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 

VALIOSOS

1260 -15,067,016.33  0.00  0.00 -15,067,016.33  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -8,145,648.96  0.00  0.00 -8,145,648.96  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -6,921,367.37  0.00  0.00 -6,921,367.37  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

1290  7,490.00  0.00  0.00  7,490.00  0.00OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

1293  7,490.00  0.00  0.00  7,490.00  0.00BIENES EN COMODATO

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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